rtve

CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPEDIENTE 2015/10155

PARTIDA EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

PUNTUACION
OBTENIDA

VALOR ESTIMADO

CONTRATO

IMPORTE DE
ADJUDICACION

FECHA
ADJUDICACION

Alquiler de equipos conversores de frame rate para los 3JOO Rio 2016

P.U. Servicios Integrales Unitecnic, S.L.U.

100,00

132.300,00

132.203,39

10/12/2015

PROCEDIMIENTO: General

PUBLICACION: Web RTVE

DURACION DEL CONTRATO: Cuatro

N° LICITADORES:Uno







